北 京 市 中 小 学 体 育 运 动 协 会

关于调整 2024 年北京市中小学生跳绳运动技能通级赛

（通州站）比赛时间的补充通知

各有关单位：

原定于 2024 年 8 月 25 日在北京市通州区米开文创园举办

的北京市中小学生跳绳运动技能通级赛（通州站），因比赛时

间给中小学校组织学生参赛带来诸多不便，现将比赛时间进行

调整，具体如下：

比赛时间：更改为 2024 年 9 月 28 日

比赛地点：不变

领队会时间：更改为 2024 年 9 月 25 日（周三）14：00

报名截止时间：更改为 2024 年 9 月 15 日 18 时

    特此通知。

北京市中小学体育运动协会

                2024 年 7 月 2 日